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”Kobieta-matka-mundur. Konflikt czy dopełnienie ról?” –
konferencja popularno-naukowa

27.05.2011

W ramach obchodu XX-lecia Straży Granicznej, w dniu 26 maja 2011r.
w Centralnej Bibliotece Wojskowej w  Warszawie odbyła się
konferencja popularno-naukowa: ”Kobieta-matka-mundur. Konflikt czy
dopełnienie ról?”. Straż Graniczną reprezentowała por. SG dr inż.
Barbara Kaczmarczyk prezentując służbę kobiet w Straży Granicznej
oraz wyniki badań empirycznych na temat „Wizerunek kobiety
funkcjonariuszki w Straży Granicznej przez pryzmat przenikania się ról
rodzinnych i zawodowych – raport z badań empirycznych”.

W ramach obchodu XX-lecia Straży Granicznej, w dniu 26 maja 2011r. w Centralnej
Bibliotece Wojskowej w  Warszawie odbyła się konferencja popularno-naukowa: ”Kobieta-
matka-mundur. Konflikt czy dopełnienie ról?”. Straż Graniczną reprezentowała por. SG dr
inż. Barbara Kaczmarczyk prezentując służbę kobiet w Straży Granicznej oraz wyniki
badań empirycznych na temat „Wizerunek kobiety funkcjonariuszki w Straży Granicznej
przez pryzmat przenikania się ról rodzinnych i zawodowych – raport z badań
empirycznych”.
Autorkami ankiety, na podstawie których powstał raport są mjr SG Regina Słabicka, por.
SG dr inż. Barbara Kaczmarczyk oraz ppor. SG Anna Wawrzynowicz. Badania
przeprowadzono wśród funkcjonariuszy Komendy Głównej Straży Granicznej,
Podlaskiego, Bieszczadzkiego i Sudeckiego OSG za pośrednictwem m.in. mjr SG
Małgorzaty Siwickiej, mjr SG Bogusławy Walasek oraz mjr SG Grażyny Kotyry. Wyniki
badań opracowała psycholog Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG - mjr SG Regina
Słabicka. Organizatorem konferencji była Komenda Główna Straży Granicznej w
Warszawie. Celem konferencji było, aby przy udziale Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji, Ministerstwa Sprawiedliwości, Sił Zbrojnych, przedstawicieli wszystkich
innych służb mundurowych i armii NATO oraz wielu instytucji ważnych z punktu widzenia
interesów obronności państwa doszło do istotnej debaty nad rolą kobiet-matek w
formacjach mundurowych we współczesnej Polsce.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Komendant Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Leszek Elas wręczył Pamiątkowy
Medal z okazji XX-lecia Straży Granicznej pani Dyrektor Centralnej Biblioteki Wojskowej 
dr.hab. Aleksandrze Skrabacz, a następnie złożył wpis w Księdze Pamiątkowej Centralnej
Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.
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